
Or.0050.18.2019 

ZARZĄDZENIE NR 18/2019 

BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE 

z dnia 22 lutego 2019 r. 

 

w sprawie powołania Komitetu Obchodów 100. Rocznicy Powrotu Kowalewa 

Pomorskiego do Rzeczpospolitej Polskiej. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.                      

z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500), zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. W związku z przygotowaniami do Gminnych Obchodów 100. Rocznicy Powrotu 

Kowalewa Pomorskiego do Rzeczpospolitej Polskiej, zwanych dalej „Obchodami” 

powołuje się Komitet Obchodów 100. Rocznicy Powrotu Kowalewa Pomorskiego do 

Rzeczpospolitej Polskiej. 

2. Zadaniem Komitetu jest podejmowanie wszelkich czynności, których skutkiem jest 

przygotowanie i zapewnienie właściwego przebiegu Obchodów 100. Rocznicy Powrotu 

Kowalewa Pomorskiego do Rzeczpospolitej Polskiej. 

3. Komitet w latach 2019-2020, realizuje zadania mające na celu upamiętnienie                          

i uroczyste uczczenie wydarzeń oraz osób związanych z tymi wydarzeniami. 

4. Komitet po zakończeniu realizacji zadań , nie później niż w terminie do 31.03.2020 

roku przyjmuje sprawozdanie z działalności Komitetu. 

                                                                     § 2        

W skład Komitetu wchodzą: 

1. Jacek Żurawski- Burmistrz Miasta Kowalewo Pomorskie- Przewodniczący 

Komitetu 

2. Ewa Bąk- Sekretarz Gminy Kowalewo Pomorskie 

3. Ks. Piotr Igielski- Proboszcz Parafii Kowalewo Pomorskie 

4. Ks. Ryszard Kobierowski- Rezydent Parafii Kowalewo Pomorskie 

5. Barbara Niewidział- Dyrektor Miejsko- Gminnego Ośrodka Kultury im. 

Władysława Stanisława Reymonta w Kowalewie Pomorskim 

6. Renata Faluta- Kaszubowska- Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Marii 

Konopnickiej w Kowalewie Pomorskim  

7. Danuta Drożdza- Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Ireny Sendlerowej w Wielkiej 

Łące 

8. Renata Kałuża- Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Wojska Polskiego                                       

w Pluskowęsach 

9. Julia Szczepańska- Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Wielkim 

Rychnowie 

10. Joanna Piasecka- Dyrektor Publicznego Przedszkola w Kowalewie Pomorskim 



11. Bogdan Oskwarek- Dyrektor Zespołu Szkół im. Lecha Wałęsy w Kowalewie 

Pomorskim 

12. Maria Nowatka- Przewodnicząca Polskiego Związku Emerytów, Rencistów                       

i Inwalidów w Kowalewie Pomorskim 

13. Jerzy Behrendt- Prezes STOROL w Kowalewie Pomorskim, Prezes OSP Srebrniki 

14. Katarzyna Jaguś- Sołtys sołectwa Pluskowęsy, Prezes Stowarzyszenia na Rzecz 

Rozwoju Koła Gospodyń Wiejskich w Pluskowęsach 

15. Ewa Nowakowska- Prezes Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego                             

w Kowalewie Pomorskim 

16. Elżbieta Kuciak- Olszewska- członek Komisji Międzyzakładowej 

Pracowników Oświaty i Wychowania w Toruniu 

Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego “SOLIDARNOŚĆ” 

17. Joachim Kupski- Przedstawiciel Towarzystwa Miłośników Kowalewa  

18. Michał Leszczyc- Grabianka- Przewodniczący Komitetu Upamiętniającego 

Tragedię Smoleńską w roku 2016 w Kowalewie Pomorskim. 

                                                             § 3 

1. Członków Komitetu o których mowa w § 2 powołuje i odwołuje Burmistrz Miasta 

Kowalewo Pomorskie.  

§ 4 

1. Komitet obraduje na posiedzeniach, zwoływanych przez Burmistrza Miasta z własnej 

inicjatywy, na wniosek Sekretarza Komitetu lub co najmniej połowy członków 

Komitetu. 

2. Posiedzenia Komitetu odbywają się według potrzeb oraz w miejscu wskazanym przez 

Burmistrza Miasta. 

3. Z posiedzenia Komitetu Sekretarz Komitetu sporządza protokół. 

4. Obsługę organizacyjną sprawuje Referat Organizacyjny w Urzędzie Miejskim                        

w Kowalewie Pomorskim. 

§ 5 

1. Wydatki związane z organizacją posiedzeń Komitetu pokrywane są z budżetu 

samorządu. 

2. Za udział w pracach Komitetu nie przysługuje wynagrodzenie. 

§ 6 

Komitet znosi się z dniem przyjęcia sprawozdania, o którym mowa w art. 1 pkt. 4. 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

M.Radko 

 

                                                                                                                                                                                  Burmistrz Miasta 

                                                                                                                     Jacek Żurawski 


